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
terreno de la misma mazna. que le comprende, parte de don Emilio Domingo Ballarino y parte de
don Pascual Proda de la Sra. Gavatorta. Dicho inmb. consta registrado: Dominio N° 103.675, T° 392
I, F° 1849, Dpto. Castellanos. Part. Inm. N° 08-35-00-070061/0000-4. La Dir. Pcial. de Catastro
informa que no adeuda importe alguno en concepto de contribución de mejoras al 20/12/06, A.P.I.
hace saber que no existe deuda alguna al 21/11/06 en concepto de imp. inmobiliario. El Reg. Gral. de
la Prop. informa que se registran los siguientes embargos: el de autos, $25.200 al 05/12/06;
$4.004,31 en autos Mut. A.A.A. del Club A. Florida c/Hermindo José Colombino y/o Q. F. TIT. y/o
PROP. y/o RESP. s/ EJEC. (Expte. N° 1912/02), Juzg. de 1ª. Inst. de Circ. N° 29 de San Vicente, al
05/12/06; Se registra una hipoteca de U$S 10.000 a favor del Nvo. Bco. Bisel S.A. T° 59 F° 1385 N°
103676 al 05/12/06. Existe inscripta Inhibición Gral. por $25.200. Autos Expte. N° 549/04 - Trivelli,
Nilo c/Biava, Norberto y otro s/Ejecutivo Juzg. 1ª. Inst. Dist. N° 5 CC y L 4ª. Nom. Rafaela - Santa
Fe. Por su parte, el Jefe de Aguas Santafesinas informa que el inm. se encuentra fuera del radio de la
concesión de Aguas Santafesinas de Santa Fe. La Comuna de Plaza Clucellas hace saber de la
existencia de deuda de $887,53 por tasa Gral. de inmuebles urbanos al 1/12/06. El Juez Comunal de
Plaza Clucellas constata, al 06/12/06, que en el inm. se halla edificada una vivienda antigua
compuesta por una cocina que mide 4x2,50 mts. aprox., una sala de estar de 3,50 x 2,50 mts. aprox.,
un pasillo que comunica con otra habitación de 3x3 mts. aprox. un comedor de 3x3 mts. aprox., dos
dormitorios de 3x3 mts. aprox., y un baño. Construida íntegramente en cemento, pisos de mosaico,
aberturas puertas y ventanas de madera. Quien resulte comprador deberá abonar en el acto de
remate el 10% del precio en dinero efectivo. Con más la comisión del martillero. El saldo de precio
con más los imp. a la compraventa, Nac. y Pciales. (incl. IVA si corresp.) dentro del término de 5 días
de ejecutoriado el auto aprobatorio de la subasta, previa notificación en legal forma. El adquirente
desde la fecha de la subasta se hará cargo de imp. Nac., Pciales., y/o Comunales que pese s/el inm.
Publíquense edictos de ley. Fdo.: Dr. Ramonda, Juez - Dr. Ercole, Secretario. Rafaela, 19 de abril de
2007.Elido Ercole, secretario.

$85,80	9823	May. 4 May. 9

__________________________________________

RECONQUISTA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

POR

GUSTAVO L. LORENZON

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia, Civil y Comercial, 1ra. Nominación de Reconquista
(SF) en autos: Expte. 809/03 MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA c/OTRA, CUIL: 27/13391584/8
s/Apremio, que se tramita ante el Juzgado que ordena, se ha dispuesto que el Martillero Gustavo
Lorenzón, venda en Subasta Pública próximo 14 de Mayo de 2007, a las 10 Horas, ó el día inmediato
posterior si aquel resultare feriado a la misma Hora, la que se llevará a cabo en el Hall del Juzgado
Comunal de la Ciudad de Avellaneda, el inmueble: Inscripción Dominio: Nro. 31113 F° 625 T° 167 I



Dpto. Gral. Obligado; Partida Inmobiliaria: 03/19/00/017094/0039/4; Plano Nro. 52094/968;
Descripción: Una fracción de terreno sin mejoras, comprensión de la manzana número sesenta y dos,
del pueblo de Avellaneda, Provincia de Santa Fe, y que según plano de mensura y subdivisión
confeccionado por el Ingeniero Carlos J. Franzetti, en julio de mil novecientos sesenta y siete, e
Inscripto en el Dpto. Topográfico Bajo el Nro. 52094, en fecha 20 de agosto de mil Novecientos
Sesenta y Ocho, se individualiza como lote Nro. 6 se ubica a los Veinte metros hacia el Sud del
ángulo esquinero Noreste de la fracción letra A, en que se subdividió la manzana a que pertenece
sobre pasaje público sin nombre, y mide Diez metros de frente al Este , por Veintidós metros de
fondo, igual a una superficie de doscientos veinte metros cuadrados, y lindando: por el Este con
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